

Allegato 2 del Capitolato Speciale d' Appalto

Modulo listino prezzi - rifiuti ingombranti CER

20.03.07/15.01.06

Servizio di trasporto e di smaltimento di rifiuti urbani e di rifiuti assimilati agli urbani

LOTTO 1 _BACINO DI LEGNANO - RIFIUTI INGOMBRANTI

LOTTO 1 - LISTINO VILLA CORTESE PIATTAFORMA VIA VICINALE DEL QUADRO -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma Vicinale del Quadro	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R Piattaforma Vicinale del Quadro, al centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	182,00	€/ton.	€ 35,00	€ 6.370,00
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	182,00	€/ton.	€ 100,00	€ 18.200,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 24.690,00

LOTTO 1 - LISTINO ARCONATE PIATTAFORMA VIA DEGLI ACERI -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma Degli Aceri	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Degli Aceri, al centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	157,00	€/ton.	€ 35,00	€ 5.495,00
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	157,00	€/ton.	€ 100,00	€ 15.700,00

	TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)	€ 21.315,00
--	---	--------------------

LOTTO 1 - LISTINO SAN GIORGIO SU LEGNANO PIATTAFORMA VIA RAGAZZI DEL '99 -						
C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 28 (h. max. di carico cm. 100) c/o Piattaforma Via Ragazzi del 99	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Ragazzi del 99, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	121,00	€/ton.	€ 35,00	€ 4.235,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	121,00	€/ton.	€ 100,00	€ 12.100,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 16.575,00

LOTTO 1 - LISTINO TURBIGO PIATTAFORMA VIA CASCINACCIA BASSA -						
C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 18 (h. max. di carico cm. 100) c/o Piattaforma Via Cascinaccia Bassa	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Cascinaccia Bassa, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	120,00	€/ton.	€ 35,00	€ 4.200,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	120,00	€/ton.	€ 100,00	€ 12.000,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 16.320,00

LOTTO 1 - LISTINO DAIRAGO PIATTAFORMA VIA PIAVE -						
--	--	--	--	--	--	--

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 12 (h. max. di carico cm. 100) c/o Piattaforma Via Piave	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Piave, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	370,00	€/ton.	€ 35,00	€ 12.950,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	370,00	€/ton.	€ 100,00	€ 37.000,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 50.070,00

LOTTO 1 - ROBECCHETTO CON INDUNO PIATTAFORMA VIA GIROMETTA -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 15 (h. max. di carico cm. 100) c/o Piattaforma Via Girometta	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Piave, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	117,12	€/ton.	€ 35,00	€ 4.099,20
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	117,12	€/ton.	€ 100,00	€ 11.712,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 15.931,20

<i>TOTALE OFFERTA LOTTO 1</i>		€ 144.901,20
<i>ONERI DELLA SICURZZA NON SOGGETTI A RIBASSO</i>		€ 2.898,02
TOTALE GENERALE LOTTO 1		€ 147.799,22

Servizio di trasporto e di smaltimento di rifiuti urbani e di rifiuti assimilati agli urbani

LOTTO 2 _BACINO DI MAGENTA - RIFIUTI INGOMBRANTI

LOTTO 2 - LISTINO MAGENTA PIATTAFORMA VIA MURRI (compreso Ossoa)

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) Containers - Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà c/o piattaforma via Murri	n°	3	€/anno cad.	€ 120,00	€ 360,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Murri ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente a nostra cura	ton.	813,00	€/ton.	€ 35,00	€ 28.455,00
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	813,00	€/ton.	€ 100,00	€ 81.300,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 110.115,00

LOTTO 2 - LISTINO CUGGIONO PIATTAFORMA VIA CICOGNA -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) - Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà c/o piattaforma via Cicogna	n°	3	€/anno cad.	€ 120,00	€ 360,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Cicogna, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	318,00	€/ton.	€ 35,00	€ 11.130,00

	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	318,00	€/ton.	€ 100,00	€ 31.800,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 43.290,00

LOTTO 2 - LISTINO BOFFALORA SOPRA TICINO PIATTAFORMA VIA MANZONI -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) - Aemme si riserva di valutare l'impiego di container di sua proprietà c/o piattaforma via Manzoni	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Manzoni, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	147,00	€/ton.	€ 35,00	€ 5.145,00
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	147,00	€/ton.	€ 100,00	€ 14.700,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 19.965,00

LOTTO 2 - LISTINO MARCALLO CON CASONE PIATTAFORMA STRADA PER BOFFALORA -

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200307 RIFIUTI INGOMBRA NTI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 (h. max. di carico cm. 240) - Aemme si riserva di valutare l'impiego di container di sua proprietà c/o piattaforma via Str. per Boffalora	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Str. per Boffalora, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	238,00	€/ton.	€ 35,00	€ 8.330,00

	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	238,00	€/ton.	€ 100,00	€ 23.800,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 32.370,00

LOTTO 2 - LISTINO MAGENTA PIATTAFORMA VIA MURRI (compreso Ossoa)						
C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
150106 IMBALLAGG I MISTI	Containers - Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà c/o piattaforma via Murri	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Murri, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	38,00	€/ton.	€ 35,00	€ 1.330,00
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	38,00	€/ton.	€ 100,00	€ 3.800,00
TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)						€ 5.250,00

	<i>TOTALE OFFERTA LOTTO 2</i>	€ 210.990,00
	<i>ONERI DELLA SICURZZA NON SOGGETTI A RIBASSO</i>	€ 4.219,80
	TOTALE GENERALE LOTTO 2	€ 215.209,80